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ORARIO DELLE LEZIONI - II SEMESTRE 2023-2024 
 

 I II III IV V 
LUNEDÌ 

1a 

2a 

3a 

4a 

 

5a 

6a 

  

 
Antrop. Fil. (Vinci) 

Antrop. Fil. (Vinci) 

Storia (Artizzu) 

Storia (Artizzu) 

 

 
Antrop. Fil. (Vinci) 

Antrop. Fil. (Vinci) 

Intr. Padri (Piras) 

Intr. Padri (Piras) 

 

Intr. Padri (Piras) 

Intr. Padri (Piras) 

 

 
Mist. di Dio (Cogoni) 

Mist. di Dio (Cogoni) 

Mist. di Dio (Cogoni) 

Teol. Sacr. (Trudu) 

 

 
Matrimonio (Marelli) 

Matrimonio (Marelli) 

Ecclesiol. (Farci) 

Ecclesiol. (Farci) 

 

Matrimonio (Marelli) 

Matrimonio (Marelli) 

 

 
Matrimonio (Marelli) 

Matrimonio (Marelli) 

Ecclesiol. (Farci) 

Ecclesiol. (Farci) 

 

Matrimonio (Marelli) 

Matrimonio (Marelli) 

 

MARTEDÌ 
1a 

2a 

3a 

4a 

 

5a 

6a 

 

 
Intr. Scrit. I (Secci) 

Intr. Scrit. I (Secci) 

Fil. Essere I (Ferreli) 

Fil. Essere I (Ferreli) 

 

 
Intr. Padri (Piras) 

Intr. Padri (Piras) 

Intr. Padri (Piras) 

 

 
Teol. Sacr. (Trudu) 

Teol. Sacr. (Trudu) 

Past. fond. (Delogu) 

Past. fond. (Delogu) 

 

 
Diritto II (A. Fadda) 

Diritto II (A. Fadda) 

Morale rel. (Caria) 

Virtù (Nuvoli) 

 

Matrimonio (Marelli) 

Matrimonio (Marelli) 

 

 
Diritto II (A. Fadda) 

Diritto II (A. Fadda) 

Morale rel. (Caria) 

Virtù (Nuvoli) 

 

Matrimonio (Marelli) 

Matrimonio (Marelli) 

 

MERCOLEDÌ 
1a 

2a 

3a 

4a 

 

5a 

6a 

7a 

 

  
Fil. Essere I (Ferreli) 

Fil. Essere I (Ferreli) 

St. Fil. II (Spano) 

St. Fil. II (Spano) 

 

 
Th. Rivel. (Fabrizi) 

 

St. Fil. II (Spano) 

St. Fil. II (Spano) 

 

 
Th. Rivel. (Fabrizi) 

  

AT Pent. (Ghiani) 

AT Pent. (Ghiani) 

 

Morale fond. (Maceri) 

Morale fond. (Maceri) 

Morale fond. (Maceri) 

 

 
Morale rel. (Caria) 

Morale rel. (Caria) 

AT Storici (Castangia) 

AT Storici (Castangia) 

 

 

 
Morale rel. (Caria) 

Morale rel. (Caria) 

AT Storici (Castangia) 

AT Storici (Castangia) 

 

GIOVEDÌ 
1a 

2a 

3a 

4a 

 

 
 

 

St. Fil. II (Spano) 

St. Fil. II (Spano) 

 

 
Th. Rivel. (Fabrizi) 

Th. Rivel. (Fabrizi) 

St. Fil. II (Spano) 

St. Fil. II (Spano) 

 

 
Th. Rivel. (Fabrizi) 

Th. Rivel. (Fabrizi) 

Greco bibl. (Piras) 

Greco bibl. (Piras) 

 

 
NT Giovanni (Zanetti) 

NT Giovanni (Zanetti) 

Morale sess. (Maceri) 

Morale sess. (Maceri) 

 

 
NT Giovanni (Zanetti) 

NT Giovanni (Zanetti) 

Morale sess. (Maceri) 

Morale sess. (Maceri) 

 

VENERDÌ 
1a 

2a 

3a 

4a 

  

 
St. Fil. II (Spano) 

St. Fil. II (Spano) 

Antrop. Fil. (Vinci) 

Antrop. Fil. (Vinci) 

 

 
St. Fil. II (Spano) 

St. Fil. II (Spano) 

Antrop. Fil. (Vinci) 

Antrop. Fil. (Vinci) 

 

 
AT Pent. (Ghiani) 

Cristologia (Zanda) 

Cristologia (Zanda) 

Cristologia (Zanda) 

 

 
Morale sess. (Maceri) 

NT Giovanni (Zanetti) 

Virtù (Nuvoli) 

Virtù (Nuvoli) 

 

 
Morale sess. (Maceri) 

NT Giovanni (Zanetti) 

Virtù (Nuvoli) 

Virtù (Nuvoli) 

 

 

* I corsi dei proff. Davide Piras e Marelli avranno un calendario ad hoc. 

 


